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La Carte Le Damant Foodtruck

Les Boissons

07 86 82 53 33

Burger Charolais & frites

Menu enfant & frites
Patisserie
Petite frites
Grande frites

Café
Coca, Coca Zéro, IceTea
Cristaline
Biére 1664

7,00€
3,00€
2,50€
5,00€

1,00€
2,50€

1,50€

3,00€Risotto Artichaut/Pancetta

Agneau Confit & frites

Bagel au saumon & frites

Bun’s brioché, boeuf, salade, tomates,
oignons doux des Cévennes, cheddar,
cornichon, ketchup & moutarde douce

Epaule d’agneau confite, sauce au
yaourt grec, salade, tomates, oignons,
cebettes, Comme un Kebab !!!

Riz de Camargue, crème d’artichauts,
Grana Padano, avec ou sans Pancetta

www.ledamant.fr

Bagel au pavot, saumon mariné au
citron et paprika fumé, salade,
tomates, oignons & concombre

11€

13€

13€

13€

Montbéliard Grillée & frites
Saucisse de Montbéliard grillée, sauce
moutarde à l’ancienne, frites maison

13€

Menu Complet 16€
Burger Charolais, boisson soft au choix
et pâtisserie du moment 

Contact

Facebook
Instagram


